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Gjakovéla

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)
Spitali i pérgjithshém “ Isa Grezda “ - Gjakové
Opésta Bolnica “ Isa Grezda “ - Djakovica
General Hospital “ Isa Grezda “ - Gjakova

Komisioni vlerésues dhe pérzgjedhss i formuar sipas konkursit publik t& shpallur nga
Spitali I Pérgjithshém “Isa Grezda”Gjakové,me dt.25.06.2025 i eméruar me vendim t&
drejtorit t& Pérgjithshém t&¢ SHSKUK nr.2840 date 08.08.2025,n& pérputhje me nenin 81
t¢ Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtaret Publik si dhe Nenit 18 t& Rregullores (QRK)
Nr.30/2024 pér Proceduren e Pranimit t& Neépunésve t& Sherbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé ,pas mbajtjes dhe vlerésimit népermjet testimit me shkrim dhe vlerésimin
népermjet intervistes paraqet listen e rezultateve pérfundimtare si n& vijim:

Titulli | Pozites Numril
Mijek specialist Kodi | pikéve né Numri im pikéve
Nr | Radiolog/e kandidatit | test né intervist Totali Statusi
1 33 57 28.6 85.6 [ pranuar
Titulli | Pozites Numri |
Mijek specialist Kodi | pikéve né Numri im pikéve
Nr | Pediater/e kandidatit | test né intervist Totali Statusi
2 32 57 29 86 I pranuar

Késhilla Juridike: Kandidatet e pakenaqurkang t& drejte ankese me shkrim prang
Komisionit t& Ankesave te Spitalit t& Pérgjithshem - Gjakove 30 dite nga dita e

publikimit zyrtar te Ketij rezultati.
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